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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01920024D

2. Data e Regjistrimit 20/07/2020
3. Emri i Subjektit JAMES & CO 06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rr.Skender 
Vilaj, Nr.19, Hyrja 1, ZK.8231 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e tregtise, import-

eksport mallrash te ndryshme, amballazhim dhe transport 
mallrash, etj. Operim ne fushen e agrobiznesit, marrje tokash 
me qira dhe prodhim produktesh  Bio sipas standarteve te 
BE-se, eksportimi i tyre jashte vendit dhe tregtimi e 
perpunimi i tyre. Projektime dhe operimi ne energjine e eres, 
energjine diellore dhe energjine e paster. Konsulence ne 
lidhje me mirembajtjen e mjedisit. Do te ushtroje 
veprimtarite e shitblerjes, te marrjes ose te dhenies me qera 
te pasurive te luajtshme, te atyre te paluajteshme si ndertesa 
ose pjese te tyre te çdo lloji, troje dhe godina, ose veprimtari 
te tjera te ngjashme brenda kesaj fushe.  Ka te drejte te 
kryeje cdo lloj veprimtarie industriale. Tregtimi, prodhimi 
dhe perpunimi. Operacione dhe transaksione per importimin, 
eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e 
mallrave te ndryshem me shumice e pakice, te makinerive, 
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pajisjeve teknologjike dhe linjave te prodhimit, ne industrine 
e lehte dhe ushqimore.  Mund te ushtroje veprimtari te tjera 
tregtare dhe gjithashtu mund te jape ose te perfitoje leasing, 
franchising, garanci dhe gjithashtu te kryeje cdo lloj veprimi 
tjeter tregtar me pasuri te luajtshme apo te paluajteshme, 
veprime financiare si dhe cdo veprim tjeter tregtar te 
nevojshme dhe te dobishem per realizimin e qellimeve te 
objektit te veprimtarise se shoqerise. Mund te ushtroje 
veprimtari ne fushen e transporteve duke realizuar blerjen 
dhe shitjen jashte dhe brenda vendit te mjeteve te transportit, 
te kategorise se lehte dhe atyre te rende. Sherbime te 
ndryshme on-line ne fushen e informatikes dhe teknologjise 
se informacionit; perpunime te ndryshme informatike dhe 
grafike, printime; krijim software, menaxhim dhe dhenie me 
qira te serverave, web development e mobile aplicacion. 
Organizime eventesh, organizime turistike dhe udhetimesh; 
dhenie me qera te varkave dhe jahteve. Konsulenca te 
ndryshme ne fushen e agrobiznesit, menaxhimit, konsulenca 
financiare lidhur me tregtine dhe analizat e riskut ne 
mikrobiznese.
Mikel Mujo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2020                Deri: 16/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelMujo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoCarbone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JAMES & CO 06
E-Mail: mikelmujo88@gmail.com 
francescocarbone06@live.com 
Telefon: 00355693550004 00393385421965 
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-547677-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F9213D-85BB-4EA1-8DE2-1F9A0534D0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A151519-2FC4-4719-ABFB-9B054E8DD5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E26836-C838-4C81-B911-FE278E52E6A9

